АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» сентября 2019 г.        № 1666

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО

Александровск от 30.08.2019 № 1525

С целью исправления технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от

30.08.2019 № 1525 «О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 23.01.2019 № 94» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск от

21.01.2019 № 84».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.

3.Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном

сайте ЗАТО Александровск.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управление культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО

Александровск (С.И. Кузнецову).

И.о.Главы ЗАТО Александровск                                                          С.В. Богза